Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp
Divisão Polo de Manutenção Alto Tietê - MLNI

Rua Cornélio Procópio, 201 — Vila Arizona — Itaquaquecetuba/SP- CEP 08575-370
Tel. (11) 4646 - 4201
www.sabesp.com.br

MLNI nº 0598 /2023

Itaquaquecetuba, 2 de maio de 2023.

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Em resposta ao requerimento nº118/2023 e Ofício 246/2023/DSP

A/C Senhor Vereador Edimar Candido de Lima

Serviço/REF.:Seja tomada medidas para sanar o Afundamento de Solo na Rua
Cornélio Procópio, localizada no bairro Vila Arizona.

Em atenção à solicitação de Vossa Senhoria, formulada através do documento acima
referenciado, cumpre-nos informar que o referido endereço será visitado pelo nosso
corpo técnico e sendo de responsabilidade da Sabesp, serão executadas todas as
tratativas referentes ao conserto e reestabelecimento do trecho.

Sem mais para momento, aproveitamos o ensejo para reiterarmos protestos de mais alta
estima e consideração, subscrevemo-nos.

CORRESPONDÊNCIAIDAtenciosamente,
N.º   RECEBI EM

Carolina Queiroz Dos Santos
Gerente de Divisão do Polo de Manutençãode Esgoto do Alto Tietê

CÂMARAMUNICIPALDE ITAQUAQUECETUBA

Elza Yuko Nishio s

OficialAdministrativo A

Ouoshas

Paraverificaravalidadedasassinaturas,acessehttps://assinaturasabesp.1doc.com.br/verificacao/6CF6-915A-0494-6BF'5einformeocódigo6CF6-915A-0494-6BF5

Assinadopor1pessoa:CAROLINAQUEIROZDOSSANTOS

E

BD) VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6CF6-915A-0494-6BF5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

*”| CAROLINA QUEIROZ DOS SANTOS (CPF 303.XXX.XXX-97)em 02/05/2023 11:48:43 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-AutoridadeCertificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://assinaturasabesp.1doc.com.briverificacao/6CF6-915A-0494-6BF5